Praça dos Três Poderes nº 88 – Centro, Cep 75.860-000 – Fones (064) 3651-1500/3651-1040 –
Quirinópolis - Goiás

“Moção de Aplausos e congratulações nº 001/2017”.

Ao Exmo. Senhor

EDVALDO ANTONIO DE SOUZA
DD. Presidente da Câmara Municipal.

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO

    A Vereadora que este subscreve, na forma
regimental, e após ouvido o plenário, requer que seja enviada
Moção de Aplausos e Congratulações  aos Senhores Cacildo
Alves da Silva e Jair Soares de Souza Filho, respectivamente,
presidente, vice-presidente do Sindicato Rural de Quirinópolis.

     No ultimo dia 17/03 ocorreu a eleição na
referida instituição, sendo a atual diretoria reconduzida para mais
um mandato, o que só vem a reforçar em toda a comunidade
envolvida o reconhecimento pelos bons trabalhos prestados. Dos
presentes votantes a diretoria reeleita contou com mais de 97% dos
votos válidos.

          Parabenizamos pelo excelente trabalho
prestado e nos colocando à disposição para parcerias que sejam
em prol de nossa comunidade e principalmente à nossa tão sofrida
classe de produtores rurais e pequenos agricultores. Seja nossas
congratulações e aplausos extensiva a todos envolvidos e
colaboradores.

  Sala das Seções, aos 06 dias do mês de Abril de 2017.

Veroneida Rodrigues de Assis
Vereadora